
【現在のご契約についてお伺いいたします】

★印は必ずご記入をお願いいたします。

★1は「でんき家計簿」からご契約メニューを選択する際は必須です。

★フリガナ

★お名前

（現在のご契約名義）

★ご契約住所 〒 －

マンション・アパート　　　　棟　　　　　　号室

★電話番号　（　　　　　）　　　　　－

　Ｆ Ａ Ｘ　（　　　　　）　　　　　－

★電気のお客さま番号
　※「電気ご使用量のお知らせ」 － － －
　　　等をご覧ください

お申し込み者名 フリガナ
※契約者ご本人の場合は お名前 電話番号（　　　）　   －
　記入不要です Ｆ Ａ Ｘ（　　　）　   －
★ご契約者との関係 本人・配偶者 　ご家族 　家主

管理人 　不動産 　その他（　　　 　　　 ）
ご本人の同意

　　有 　　無
※契約者ご本人または配偶者の方以外のお申込みの際は、必ずご本人の同意を得て「有」にチェックの上お申し込みください

★ご契約名義の変更理由 　　お引っ越し 　　姓名の変更 　　相続等

　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

★【これまでの電気料金のご精算を行いますか】

　　　　　　　はい　　　　　　　いいえ

【「はい」とお答えになった方のみ、次を記入してください】

★電気料金のご精算希望日 平成　　　年　　　月　　　日（　　　）

(ご使用者の切り替え日) ※ご希望日が本日より前、本日または翌日の場合はＦＡＸでのお申し込みはできません

★電気料金のご精算方法 　　現在の料金引き落とし口座から支払う
（切り替え日から約2週間後に引き落としさせていただきます）

　　現在と同じクレジットカードで支払う
　　振込用紙にて支払う（切り替え日から約一週間でお届けいたします）

　　訪問係員に支払う （切り替え日当日に当社係員がお伺いいたします）

★立ち会い希望の確認 　　作業の立ち会いを希望する
※訪問係員へのお支払いを希望す 　　　訪問希望時間帯 時 ～ 時
　る場合やオートロックで立ち入 ※９時～１７時の間で可能な限りお時間の幅をいただきますようお願いいたします

　れない場合等を除き、立ち会い 　　作業の立ち会いを希望しない
　の必要はございません 　　　（ブレーカーを「切」にしてお引っ越しください）

★領収証のお届け先 〒 －

マンション・アパート　　　　棟　　　　　　号室

★電話番号　（　　　　　）　　　　　－

　Ｆ Ａ Ｘ　（　　　　　）　　　　　－

※『領収証のお届け先』での電気ご使用開始のお手続きについては、別途お申し込みが必要となります

必要事項をご記入のうえ、東京電力カスタマーセンターのＦＡＸ番号に送信してください。

ご契約名義の変更

▼次ページへ

【いいえの場合】
お支払いいただいていない電気料金は、すべて新しいご契約者に

引き継がれます。　　了解しました

●　複数のご契約分のお申し込みについては、それぞれ別々にお申し込みください。

●　ＦＡＸによるお申し込みをいただいた後、東京電力の係員より、確認のお電話をさせていただく場合がございます。
●　お客さまにご記入いただいた、ご住所、お名前、電話番号といった個人情報は、当社の個人情報利用目的の範囲内で
　　利用させていただきます。

●　ご契約名義の変更が本日より前、もしくは本日または翌日※の場合はＦＡＸによるお申し込みを承ることができません
　　ので、東京電力カスタマーセンターまでお電話をお願いいたします。
　　※翌日が土曜・日曜・祝日・年末年始の場合は、次の平日まで



【変更後のご契約についてお伺いいたします】
★フリガナ
★お名前
（変更後のご契約名義）
★電話番号

★1　メールアドレス

★電気料金の
　お支払い方法

　振込用紙 〒 －
　領収証のお届け先
※振込用紙、領収証のお届け先が

　『ご契約住所』と異なる場合 マンション・アパート　　　　棟　　　　　　号室
　に記入してください 　電話番号　（　　　　　）　　　　　－

　Ｆ Ａ Ｘ　（　　　　　）　　　　　－
※電気料金の精算を行わない場合、お申し込み日から次回検針日までの日数が短い等、手続き上の都合に
　より、変更前のご契約名義にて「電気ご使用量のお知らせ」等をお届けする場合がございます。
　あらかじめ、ご了承ください。

どうもありがとうございました。

東京電力株式会社

＜東京電力記入欄＞

○受付日：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○受付箇所：　　　　　　 　 カスタマーセンター

審査者担当者 審査者 承認 担当者受付者 審査者 受付者 審査者

受付箇所　　ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ お客さまサービスＧ ｗｅｂ登録 登録完了メール

＠

　当社ホームページ「でんき家計簿」から、お客さまのライフスタイルに合ったご契約メニューをお選びください。
　・ご契約者以外の家族・親族・同居人からのお申し込みの場合は、ご契約者本人の同意を得たうえでお申し込みください。
　・家主・管理人・不動産等の第三者の方は、当社ホームページよりお申し込みください。
　・「でんき家計簿」への加入登録については当社にて代行させていただきますので、利用規約に同意のうえご本人のメール
　　アドレスをご記入ください。
　　＜でんき家計簿利用規約＞https://www.kakeibo.tepco.co.jp/memberConsent.html
　・登録完了後、ご記入いただいたメールアドレスへ登録完了メールをお送りいたしますので、@tepco.co.jpを受信できる
　　よう設定してください。

電話
自宅
携帯

ＦＡＸ

　　　　振込用紙にて支払う
　　　　口座振替により支払う
　　　　クレジットカードにより支払う
　
　口座振替・クレジットカードによるお支払いをご希望される場合
　は、所定のお申し込み用紙による手続きが必要となります。
　お申し込み用紙の郵送を希望しますか？
　（口座振替のお申し込み用紙は、金融機関の窓口にもご用意してあります）

　　　　希望する　　　　　　　希望しない
　※手続きが完了するまでの間は、ご指定の場所に振込用紙をお届けいたします

　ただし、これまでの電気料金の精算を行わないお客さまに限って、
　現在の電気料金引き落とし口座からのお支払い、またはクレジット
　カードでのお支払いを継続することができます。
　現在の支払方法を継続しますか。

　　　　はい　　　　　　　　いいえ


